Ber res. Ber. in li. de consideratio ne. detractor ingt t liberus au ditor vterq; diabolū portat au ditor i aure. t distracto i lingua.

Deu. Euorabunt eos aues morsu amarissimo. Deutero. xxix. Nō q̄ sunt qdā aues comedentes grana: t sunt mīnde t humano vñi viles: vt sunt colibē t turtures. Alique vero comedentes cadavera vt sūt corni t vultures. t he aues sūt imūde. Jō i sacrificio pōi nō poterāt. vt p̄z i leuiū. Aues vero munde in sacrificio ponebant. spiritualiter. per aues mūdas subaudi simplices t sanctos re frenates lingua suam: t nō ape

rientes os sūt in dolo p̄ximū. sūt. hi. n. sacrificium deo accepit. H̄i ascendent i monte sanctum dñi et stabunt in loco sancto suo in eterna beatitudine. per aues vero imundas subaudi detractores carnes p̄ximorum comedentes t lacerantes. Et merito dicunt imūdi: quia omnium hoīum imūdiciā portant in lingua illa vescuntur. t super illa requiescunt. Nam si in uno t eodem homine aspiciant multas virtutes nullamq; earū capiunt observant: si quicq; peccati videre possint super illo quiescūt. illud lacerat. illud proferunt t ampliant. t per illud omnia bona acta extinguit. t sic lacerat carnes proximorum amarissimis mortibus t alijs et lacerando proponit. Cōtra tales loquitur sap. puer. xxiiij. Noli inquit eē in coniunctis potatorū. neq; comedas cum eis. qui carnes ad vescendum presentiunt. Que verba exponens Grego. in mora. sic als. carnes. Or ad vescēdū conferre est in colo quatuor derogatiōis vicissim p̄ximorū vitia enarrare. H̄i ligatur velut imundi spernit mūda t amplectuntur stercora. Si figura. Gene. viij. de archa fuerunt missi corvus t columba. Igitur corvus inuenio corporē super illud conquiscēt nō amplius ad archam reuersus

Et. **C**oliba bo reuersa est por-
tans ramū virentis olin. spia-
tuallī. volat p̄ hāc vitā simplex
et detractor hicende. **S**ed dī-
cator iuēta putredine culpe ali-
cuīus residet ibi et in illa pasci-
tur et quiescit oblitus redire ad
cosortū dei et sanctorum. super
illa nō residet columba. i. sim-
plex et rectus. sed innētūs bruti-
bus et bonis operibus in pri-
mo illa imitari studet et cū virē
et charitate vadit ad xp̄z cū an-
gelis. **S**ed nota q̄ aues pasto
auidē capiunt ibidē sepe q̄ cir-
ca illa occulūs est laquens vel
sagittarius. et sic capitur vel feri-
tur sic contingit de detractorē.
Avidus. n. te detractione inter-
dū nō adnērēt corā quib⁹ loq-
tur et quid loquaſ. **E**t iō ſepe in
mēdatio cap̄ vituperat et con-
funditur. vnde **D**ic. ad rusticū
monachū. **S**icut inq̄ sagitta si
mittat p̄ durū nōnumq̄ reverti-
tur in mittentē et vulnerat vul-
nerantē ita dtractor cū viderit
tristem faciē audientis imo nō
audientis. sed obturatis aures
suas ne audiāt faniē; illico con-
tricescet. paler vultus. herēt la-
bia saliuā fiscatur.